
№ 2099 от 04.09.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 24.08.2017 № 2039» 
 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области 
администрация города  Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Внести в  постановление администрации города Железногорска от 

24.08.2017 № 2039 «О внесение изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 10.11.2014 №2857» следующие изменения: 
  в пункте 3 цифры «01.06.2017» заменить цифрами «17.08.2017». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на 

заместителя главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 
3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 
 

Глава города Железногорска                                                                       Д.В.Котов 
 
 


